

Wilamowice, 10 sierpnia 2020 roku

Znak sprawy: IS.271.3.8.2020

#### Uczestnicy Postępowania Przetargowego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w Gminie Wilamowice”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843, z późn. zm.) w załączniku przekazujemy Państwu treść pytań wraz z odpowiedziami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego:

##### Pytanie 1:

Zamawiający wymaga by worki na odpady surowcowe były opatrzone nadrukiem „Gmina Wilamowice”. Wnosimy o wykreślenie tego zapisu, gdyż nie ma zapisu, że nie wolno odbierać odpadów w innych workach, a także utrudnia to właściwa gospodarkę magazynową worków.

##### Odpowiedź 1:

Zamawiający pozostawia zapisy dotyczące worków na odpady surowcowe bez zmian.

##### Pytanie 2:

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający zawarł zapis: „Umożliwienie właścicielom nieruchomości zamieszkałych za odpłatnością podstawienie kontenerów o poj. 1,5m<sup>3</sup> do 8m<sup>3</sup> do zbiórki odpadów budowlanych i rozbiórkowych i późniejsze zagospodarowanie zgromadzonych w nich odpadów.”

- a. Czy ta usługa ma być opłacana przez gminę czy bezpośrednio przez mieszkańca.
- b. Jeżeli ta usługa jest opłacana przez gminę, to wnosimy o określenie ilości odpadów oraz ilość odbiorów w ciągu roku / miesiąca, by można prawidłowo skalkulować cenę.
- c. Jeżeli ta usługa ma być opłacana bezpośrednio przez mieszkańca to wnosimy o wykreślenie tego zapisu, gdyż nie jest on związany ze usługą na którą ma być złożona oferta.

##### Odpowiedź 2:

Usługa podstawienia kontenerów do zbiórki odpadów budowlanych i rozbiórkowych i zagospodarowania zgromadzonych w nich odpadów ma być realizowana na indywidualne zlecenie właściciela nieruchomości i przez niego opłacana podmiotowi świadczącemu tę usługę.

Zamawiający wprowadzając powyższy zapis przekazuje informację o możliwości występowania tego rodzaju zleceń, dając możliwość przygotowania się do ich realizacji.

Pytanie 3:

Zamawiający wymaga by „Harmonogram będzie zawierał bezpośredni numer telefonu do dyspozytora koordynującego prace odbioru odpadów w terenie”. Czy Zamawiający uznaje ten warunek za spełniony, gdy będzie podany numer telefonu wraz z numerem wewnętrznym?

Odpowiedź 3:

Zamawiający uznaje warunek za spełniony, gdy będzie podany numer telefonu wraz z numerem wewnętrznym. Dla usprawnienia połączeń Zamawiający preferuje jednak bezpośredni numer na telefon komórkowy.

Pytanie 4:

Zamawiający wymaga by wykonawca mógł wykazać się dwoma usługami o podobnym zakresie. Czy w przypadku wykonawcy obecnie wykonującego odbiór odpadów na terenie Gminy Wilamowice, konieczne jest przedstawianie dowodów na właściwe wykonanie usługi?

Odpowiedź 4:

W przypadku gdy oferta składana jest w przetargu organizowanym przez zamawiającego dla którego składający ofertę realizował uprzednio zamówienie tożsame z obecnie udzielanym nie ma obowiązku przedkładania referencji potwierdzających posiadane doświadczenie

BURMISTRZ  
mgr Marian Tręła